
PŘÍLOHA K ŽÁDOSTEM SUBJEKTŮ ÚDAJŮ – ZASTUPOVÁNÍ SUBJEKTU ÚDAJŮ 

 

Správce osobních údajů: 

Jméno 
PROTETIKA CZ PLUS spol. s r.o. 

Adresa 
třída 1. Máje 584/9, 691 41 Břeclav 

IČ 
26231603 

 Krajský soud v Brně C 38240 

 Mgr. Ester Spurná Chodová, ředitelka společnosti 

v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „ 

Obecné nařízení“), zástupce 

jméno a příjmení/název:    

datum narození/IČ:   

bydliště/sídlo:   

podává žádost/vznáší námitku týkající se zpracování osobních údajů osoby,  

(Označte prosím pro Vás platný údaj.) 

a. vůči které vykonává rodičovskou odpovědnost; 

b. kterou zastupuje na základě pověření subjektu údajů; 

c. kterou zastupuje z jiného důvodu, a to 

 

Subjektem údajů, tedy osobou, které se osobní údaje týkají, je: 

 

jméno a příjmení:   

datum narození: 
 

bydliště: 
 

 



 

Poučení 

Tato příloha je nedílnou součástí žádosti/námitky. 

Zástupce může být správcem vyzván k prokázání jím tvrzených skutečností týkajících se zastoupení subjektu údajů.  

 

 

 

V ________________________________ 
  

________________________________ 
podpis zástupce 

 
 
 

 

dne: ________________________________ 


